86 ROSARIA STRACUZZI

87

donacionem, concessionem et translacionem non fecisse-
mus et / ratum habere promisimus quicquid idem soror
Frisa, soror religiosa penitens, in predictis et circa predicta
duxerit faciendi. Quam donacionem, concessionem et
omnia et singula supradicta convenimus et promictimus
per sti/pulacionem sollempnem eidem sorori Frise, sorori
nostre religiose penitenti, et suis heredibus firma tenere
inperpetuum et inviolabilia observare et minime contrave-
nire. Renunciando omnibus auxiliis legum, / constitucio-
num, consuetudinum, excepcionum et allegacionum quibus
contra presens instrumentum vel eandem donacionem nos
tueri vel iuvari valeremus et privilegio fori quod in quolibet
foro, ab eadem sorore Frisa electo, / conveniri valeamus.
Dicta autem soror Frisa convenit et promisit sollempniter
coram nobis predictis iudicibus, notario et subscriptis testi-
bus eidem priori et conventui in ipso instrumento donacio-
nis ipsius quod si aliquo tempore con/tigerit predictum
locum esse sine sororibus religiosis penitentibus quod,
renunciata et assissa predicta donacione et pro nichilo
habita predictus locus totus et integrus cum ecclesia, vineo-
la, domibus, hedifi/ciis et proprietatibus suis revertatur ad
dominium et proprietatem predicti conventus fratrum
ecclesie Sancte Marie de Carmelo cui idem conventus reser-
vaverit sibi in predicta donacione si pariter non fuerit pac-
tionibus et / condicionibus supradictis, videlicet si non fue-
rint ibi sorores religiose penitentes quod licitum sit priori
et conventui qui fuerint pro tempore in predicta ecclesia
Sancte Marie de Carmelo intrare predictum locum, / autori-
tate propria sine magistratus decreto et sine aliqua contra-
dictione per quantascumque manus ambulaverit et habere,
tenere et possidere ipsum locum ac si presens donacio seu
concessio facta non fuisset. Unde ad / futuram memoriam
et tam predicte domine Frise quam predicte ecclesie Sancte
Marie de Carmelo cautelam, facta sunt exinde duo puplica
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consimilia instrumenta per manus mei predicti notarii Con-
radi de Bufalo, nostris subscripcionibus roborata, / presens
videlicet ad cautelam predicte domine Frise et reliquum ad
cautelam predicte ecclesie. Acta Messane, anno, mense, die
et indicione premissis. Conradusb

+ Ego Iacobus Cepulla regius iudex Messane.
+ Ego Henricus de Laborzi iudex Messane.
+ Ego Manfredus de Aloisio testor.
+ Ego Perinus Franciscus testor.
+ Ego Hermannus de Magistro T(homas)ioc testis sum. 
+ Ego Natalis de Ansalono testor.
+ Ego Petrus de Bamonte testis sum.
+ Ego Nicolaus de Parisio testis sum.
+ Ego Greggorius de Iustice testis sum.
+ Ego Bartulonni Salinpipi testis sum.
+ Ego magister Cataldus Medicus testis sum.
+ Ego notarius Matheus de Sinap(a) testor.
+ Ego Leo de Sancto Matheo testor.
+ Ego Iohannes de Gilberto testor.